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Mopaenb

MowHocTb HarpeBaTens, KBt
MouwHocTb BeHTUunATopa, KBt
BmectumocTb, Kr
H, mm
W, mm
D, mm
@ B, mm
Bec, Kr

XHD-12

2.4
0.075
12
865
660
360
55
35

XHD-25

3
0.17
25
1015
725
405
55
40

byHkep-cywmnnku PROGRESS cepumn XHD

byHKep cywmnnka cepuum XHD «CraHpapt»

e CyLlKa ropaynMm Bo3ayXom

e KomnakTHas

® YCTaHOBKa

Ha 3KCTpyAaep Uan TepmonaacrasTomar

* 13roToB/sIeHa

13 KOPPO3UOHHOCTOMKOro maTepmasna

e MowHoCcTb HarpesaTensa: oT 2.4 KBt no 48 kBt
e BmectumocTb: oT 2.2 KBT g0 55 KBT

xHDp.so | XHD- XHD- XHD- XHD- XHD- XHD-
75T 100T 150T 200T 300T 400T
4.5 4.5 6.6 6.6 12 15 18
0.17 0.17 0.2 0.2 0.33 0.33 0.41
50 75 100 150 200 300 400
1145 1240 1340 1580 1750 1985 2105
840 900 955 955 1230 1230 1365
490 550 605 605 770 770 915
55 55 90 90 90 90 105
45 55 70 75 120 120 165

000 «MPOIPECC NNACT»

MHH: 5406998406 KIIM: 540601001

630099, HoBocnbupcK, AgpuHuesckaa 73 K 1
info@progress-plast.ru | www.progress-plast.ru
(383) 375-01-05

XHD- XHD- XHD- XHD- XHD-
5007 600T 800T 1000T 1500T
19.5 21 24 32 48
0.41 0.55 0.55 1.1 1.1
500 600 800 1000 1500
2285 2530 2700 3000 3000
1365 1365 1420 1420 1600
915 950 600 600 1200
105 105 105 105 105

170 240 280 300 330
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